

3日(冷凍)いわしの梅煮

原材料名	基原原材料名
いわし	まいわし
砂糖	甜菜
しそ抽出液	赤紫蘇
しょうゆ	脱脂加工大豆
	食塩(海水)
	小麦
	大豆
	ぶどう糖(とうもろこし)
	種麹(大麦)
	(小麦)
	アルコール(さとうきび)
本みりん	もち白米(もち米)
	うるち白米(うるち米)
	醸造アルコール(さとうきび)
	ぶどう糖(とうもろこし)
	(馬鈴薯)
	(甘薯)
でん粉	馬鈴薯
梅肉	梅
	食塩
	梅酢
食塩	海水
水	地下水(飲用適)

アレルギー表示(28品目)
しょうゆ(小麦・大豆を含む)

6日(冷凍)八幡巻

原材料名	アレルギー
鶏肉	鶏肉
ごぼう	
しょうゆ	小麦、大豆
砂糖	
植物油	
増粘剤(加工デンプン)	
水	

アレルギー	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アミノ酸	あわび	いか	いくら	オレンジ
	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ナシ	カニ	カシュー	小麦	そば	鶏肉	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マグロ	もも	やまいも
	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-

12日(冷凍)さば切り身

製品名 (冷凍) さばの切身
原材料 さば

13日焼ちくわ(磯部揚げ用)

※年間の物と同じ物資です。

原材料名	アレルギー表示
いとよりすり身(無リン)	不要
発酵調味料	不要
上白糖	不要
食塩	不要
加工デンプン(タピオカ)	不要

●原材料の魚(イトヨリダイ)は、えびやかにを食べています。

13日青のり

原材料の食品及び 添加物の名称
アナアオサ

アレルギー:無し

13日冷凍みかん

原材料名	アレルギー
みかん	無し

19日粉末ローリエ

原料名・添加物物質名
ローレル

23日豆乳米粉パン

名称	豆乳米粉パン	実施日：令和7年6月23日
米粉ミックス 100% ※小麦グルテン配合	低 20g	
	中 25g	
	高 30g	
小麦粉	低 20g	
	中 25g	
	高 30g	
配合	砂糖 10%	◎巻包装 なし ◎丸型
	ショートニング 10%	
その他	脱脂粉乳 0%	
	豆乳 10%	

米粉ミックス

商品に表示している原料名	左記原材料名(食品添加物名)	特定原材料(アレルギー)
うるち米 小麦グルテン	米 小麦	小麦

豆乳↓

商品に表示している原料名	特定原材料名(アレルギー源)
大豆(豆乳ベースとして) 水	大豆

①上記原材料で特定原材料を使用している場合は、●をつけること。
②同一製造ライン上で特定原材料を使用した別製品を製造している場合は、▲をつけること。
③製品には本来含まれないが、触媒等で使用した特定原材料には×をつけること。

卵	乳	小麦	そば	落花生	えび
かに	くるみ	あわび	いか	いくら	▲オレンジ
カシューナッツ	ヤマイモ	牛肉	ごま	さけ	さば
ゼラチン	●大豆	鶏肉	▲バナナ	豚肉	もも
やまいも	▲りんご	アーモンド	マカダミアナッツ		

23日(冷)大麦

大麦(オルツォ)
原材料名

えび	×	かに	×	くるみ	×	小麦	×	そば	×	卵	×	乳成分	×
落花生	×	アーモンド	×	あわび	×	いか	×	いくら	×	オレンジ	×	カシューナッツ	×
粉チーズ	×	牛肉	×	ごま	×	さけ	×	さば	×	大豆	×	鶏肉	×
バナナ	×	豚肉	×	まつたけ	×	もも	×	やまいも	×	りんご	×	ゼラチン	×
魚介類	×												

コンタミネーション表示

●本品で使用する大麦は、原料の流通過程において、小麦と共通の設備を使用しています。

24日ひきわり大豆(水煮)

原材料	アレルギー (28品目)
大豆(愛知県産)	大豆

24日テンメンジャン

原材料名 (一括表示記載名)	原材料内訳・添加物物質名	アレルギー物質
味噌(国内製造)		
	大豆	大豆
	食塩	
	米こうじ	
	香煎	
砂糖		
植物油脂		
	食用ごま油	ごま
	食用なたね油	
醤油		
	大豆	大豆
	小麦	小麦
	食塩	

26日黄金カレイのフライ

【原料配合】	アレルギー
黄金カレイ	
※パン粉	小麦
小麦粉	小麦
澱粉(コーン)	
植物性蛋白(大豆)	大豆
植物性油脂(なたね)	
食塩	
※胡椒	
加水	

(コンタミ)
当工場では「えび・いか・大豆・小麦・卵・そば・ごま」を含む商品の製造を行っています。
(魚卵)
黄金カレイは魚卵を除去しきれずに残っている可能性があります。
(添加物)
※パン粉 乳化剤・イーストフード、V.C
※胡椒 リン酸カルシウム(製造用剤)

27日だいこん たくあん漬

原料配合
大根(圧搾時)
食塩
しょうゆ
酸味料(酢酸、酸味料製剤)
調味料(グルタミン酸Na)
保存料(ソルビン酸K)
甘味料(サッカリンNa)
着色料(黄4)
香料(しそ香料)
水

アレルギー物質 小麦・大豆

日

日

日

日

日